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Информациите и ресурсите на оваа веб-локација се само за информативни цели и не
се замена за медицинска или терапевтска дијагноза. Целата содржина е во сопственост
на веб-страницата и сопствениците на веб-страниците. Мислењата или информациите
содржани во оваа веб-локација доаѓаат од автори кои не се професионалци,
психолози или лекари и не се замена за медицински совети поврзани
со здравјето на читателот. Сите наведени податоци се засноваат на лични мислења,
собрани преку Интернет или директно снимени на официјалната веб-страница на производителот.
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